
WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dla zadania pn. „Dostawa samochodu do przewozu 16+1 osób przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych dla Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Czarnowie”.

Pytanie  1:  Czy  Zamawiający  dopuszcza  autobus  z  silnikiem  wysokoprężnym  4  cylindrowym 
turbodoładowanym o mocy 166 KM o pojemności skokowej 2998 ccm?

Pytanie  2:  W  związku  z  tym,  że  KAPENA S.A.  pragnie  zaproponować  Państwu  autobus  z 
rozmieszczeniem siedzeń  nieprzewidującym umieszczenia  miejsca  pasażerskiego przy 
drzwiach bocznych z prawej strony przy przedniej desce zwracamy się z Zapytaniem czy 
Zamawiający dopuszcza autobus bez poduszki dla pasażera?

Pytanie  3:  Czy Zamawiający  dopuszcza  autobus bez  miejsc  pasażerskich bocznych z  przodu z 
pasami  bezpieczeństwa 3  punktowymi  z  regulacją  wysokości  zapewniając,  że  będzie 
posiadał wymagane 16 miejsc pasażerskich w przestrzeni pasażerskiej za kierowcą?

Pytanie  4:  Co  Zamawiający  rozumie  pod  pojęciem  klimatyzacja?  Czy  chodzi  o  klimatyzacją 
stanowiska kierowcy czy klimatyzację z indywidualnymi nawiewami dla pasażerów?

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza autobus bez szyb w drzwiach dwuskrzydłowych z tyłu?

Odpowiedź 1: Nie. Zamawiający określił pojemność silnika od 2000 do 2500 ccm i moc minimalną 
silnika na 120 KM.

Odpowiedź 2: Nie. Zamawiający postawił wymóg posiadania przez pojazd poduszki powietrznej 
dla kierowcy i pasażera.

Odpowiedź 3: Nie. Zamawiający określił w SIWZ wymóg posiadania przez pojazd 3 punktowych 
pasów bezpieczeństwa dla kierowcy i pasażera.

Odpowiedź  4:  Zamawiający  pod  pojęciem  klimatyzacja  rozumie  urządzenie  zapewniające 
klimatyzację całej przestrzeni pasażerskiej pojazdu, a nie tylko klimatyzację stanowiska 
kierowcy.

Odpowiedź 5: Nie. Zamawiający postawił wymóg posiadania przez pojazd drzwi dwuskrzydłowych 
z tyłu pojazdu z szybami
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